
 

 

UCHWAŁA NR XI/9/2020 

RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Stopnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 1 i 2, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/12/2018 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu 

Gminy Stopnica (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4419), załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie: 

Załącznik Nr 3 

do Statutu Gminy Stopnica 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Stopnica 

oraz ich formy organizacyjno-prawne 

I. Gminne jednostki organizacyjne: 

1. Urząd Miasta i Gminy Stopnica – jednostka budżetowa. 

2. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stopnicy – jednostka budżetowa. 

3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Stopnicy – jednostka budżetowa, w skład której wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Stopnicy; 

2) Przedszkole w Stopnicy. 

II. Samorządowe instytucje kultury: 

1. Miejsko-Gminne Centrum Kultury w Stopnicy – osoba prawna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Krzysztof Tułak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 maja 2020 r.

Poz. 1920


		2020-05-19T10:08:20+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




